


## Ukrop's Easter Brunch - Nutrition Information

 Meal Component	Net Weight	Serving Size	Servings per Container	Calories	Fat grams	Sat Fat grams	Trans Fat grams	Cholesterol mg	Sodium mg	Carbohydrate grams	Fiber grams	Sugars grams	Added Sugar grams	Protein grams
<b>Breakfast Quiche 9"</b>	23 OZ (1.44lb/652g)	1/6 quiche (109g)	6	420	34	17	0.5	155	590	18	1	2	1	11
<b>Smokehouse Tavern Ham on Petite Biscuits</b>	33 OZ (2.06lb/936g)	1 biscuit (58g)	16	150	7	2.5	0	10	470	15	0	2	2	6
<b>Honey Baked Apples</b>	36 OZ (2.25lb/1.02kg)	1/2 cup (126g)	8	150	2.5	1.5	0	5	220	32	2	27	18	0
<b>Fresh Mixed Fruit Bowl</b>	4 LB (1.81kg)	1/2 cup (106g)	18	45	0	0	0	0	10	12	1	9	0	1
<b>Buttercream Coffee Cake</b>	20 OZ (1.25lb/567g)	1/12 cake (52g)	12	230	12	6	0	15	130	27	0	14	13	3

DATE: 3/25/22

## Ukrop's Easter Brunch - Allergen Information

 <i>Meal Component</i>	<i>Wheat</i>	<i>Milk</i>	<i>Egg</i>	<i>Soy</i>	<i>Peanut</i>	<i>Tree Nuts</i>	<i>Shellfish</i>	<i>Fish</i>	<i>Gluten</i>
<b>Breakfast Quiche</b>	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes
<b>Smokehouse Tavern Ham on Petite Biscuits</b>	Yes	Yes	No	Yes	No	No	No	No	Yes
<b>Honey Baked Apples</b>	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
<b>Fresh Mixed Fruit Bowl</b>	No	No	No	No	No	No	No	No	No
<b>Buttercream Coffee Cake</b>	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No	Yes

DATE: 3/25/22

## Ukrop's Brunch Package - Ingredients

### Breakfast Quiche

Heavy cream (with carrageenan, mono- and diglycerides, polysorbate 80), eggs (with citric acid), enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), cheese blend (Monterey Jack cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), cheddar cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto for color); potato starch and powdered cellulose (anti-caking agents)), shortening (palm oil, soybean oil, mono- and diglycerides), bacon bits (pork cured with water, contains 2% or less of: salt, sodium phosphate, sodium erythorbate, sodium nitrite, may contain: sugar brown sugar, natural flavoring, smoke flavoring, flavoring), water, sausage (pork, water, salt, spices, dextrose, paprika, garlic) onion, contains 2% or less of: salt, dextrose, nonfat dry milk, canola oil, spices.

CONTAINS: Wheat, milk, eggs.

### Smokehouse Tavern Ham on Petite Biscuits

Biscuits (enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), buttermilk (cultured nonfat milk, contains less than 1% of: food starch-modified (corn), locust bean gum, carrageenan, salt, sodium citrate, vitamin A palmitate), margarine (palm oil, water, soybean oil, contains 2% or less of: salt, whey, mono- and diglycerides, soy lecithin, natural flavor, beta carotene for color, vitamin A palmitate), water, dextrose, contains 2% or less of: baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, mono calcium phosphate), salt), ham (cured with water, contains less than 2% of: salt, sugar, potassium lactate, sodium diacetate, sodium phosphate, sodium erythorbate sodium nitrite).

CONTAINS: Wheat, milk, soy.

### Honey Baked Apples

Apples (with sugar, water, ascorbic acid, salt, citric acid, calcium chloride), water, brown sugar, butter (pasteurized cream, natural flavorings), contains 2% or less of: food starch-modified, spices, honey.

CONTAINS: Milk.

### Fresh Mixed Fruit Bowl

Cantaloupe, honeydew, pineapple, seedless red grapes, strawberries.

### Buttercream Coffee Cake

Enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), shortening (palm oil, vegetable mono- and diglycerides, polysorbate 60), sugar, fondant base (sugar, corn syrup, water), macaroon crunch (sugar, yellow corn flour, wheat flour, coconut oil, natural and artificial flavors, caramel color), eggs (with citric acid), water, palm oil, contains 2% or less of: nonfat dry milk, yeast, natural and artificial flavors, corn syrup, salt, butter (pasteurized cream salt), glaze (corn syrup, water, high fructose corn syrup, sugar, contains 2% or less of: honey, pectin, sodium benzoate (preservative), agar, artificial flavor, citric acid, caramel color), bleached wheat flour, monoglycerides, corn starch, canola oil, wheat starch, enzymes, turmeric oleoresin for color.

CONTAINS: Wheat, milk, eggs. Made in a production area that also uses soy and tree nuts.

